(
PROTOCOLO Nº: 06289/2013     DATA: 06/06/2013     HORA: 17:53     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03551/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal proceder à restauração de camada asfáltica onde existem ondulações provocadas pela chuva na Rua Albânia, no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providenciar restauração de camada asfáltica onde existem ondulações provocadas pela chuva na Rua Albânia, nº 446 e 508 no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade de proceder à restauração de camada asfáltica mencionada acima, pois motoristas que transitam nesta via reclamam que ali existem ondulações, fato este que pode variar a mecânica do automóvel, prejudicar a segurança da rua, e moradores locais que reclamam do barulho causado pelo impacto dos automóveis.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de junho de 2013.

Antônio Carlos de Souza
“Antônio da Loja”
-vereador-
image1.jpeg